
111Objeto : SUELDOS

               4.485.110.532

        86

GOBERNADOR
DIRECTOR
SECRETARIO DEPARTAMENTAL
DIRECTOR
JUEZ INSTRUCTOR
ASESOR
AUDITOR INTERNO
PROFESIONAL SANITARIO (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
TECNICO (I)
TECNICO (I)
FISCAL
PROFESIONAL (I)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (I)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
COORDINADOR
ACTUARIO
SECRETARIO/A (I)
AUXILIAR TECNICO-ADM.
TÉCNICO (I)
AUXILIAR TÉCNICO ADM.
AUXILIAR TECNICO-ADM.
AUXILIAR TÉCNICO-ADMINIST.
AUXLIAR TECNICO-ADM.
PROFESIONAL (I)
SECRETARIO/A (III)
TECNICO I
TECNICO (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
UJIER NOTIFICADOR

D E S C R I P C I O N
A47
BG7
C90
BC8
J01
AB3
B55
S84
CM8
CM5
FY7
EW9
J02
CQ1
F2V
DD9
CU8
DD7
F2Ñ
CC2
J03
C94
F2K
DE3
GG9
GG9
GB1
GG9
CX1
E6D
DN4
E3Y
ES9
E3Y
E3U
E3J
J10

Categ.
         1
         4
         7
         5
         1

        11
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         2
         1
         2
         1
         2
         1
         1
         1
         1
         3
         8
         3
         1
         1
         2
         2
         1
         2
         2
         1
         1
         9
         1

Cargos/Hs.
          28.990.480
           8.230.000
           7.425.200
           6.750.000
           5.000.000
           4.144.000
           4.144.000
           4.140.399
           4.012.000
           3.877.000
           3.877.000
           3.501.800
           3.500.000
           3.396.400
           3.396.400
           3.169.100
           3.156.400
           3.156.400
           3.156.400
           3.073.100
           3.000.000
           2.967.900
           2.934.300
           2.934.300
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

22 - 12 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ÑEEMBUCÚ

          28.990.480
          32.920.000
          51.976.400
          33.750.000
           5.000.000

          45.584.000
           4.144.000
           4.140.399
           4.012.000
           3.877.000
           3.877.000
           3.501.800
           3.500.000
           3.396.400
           6.792.800
           3.169.100
           6.312.800
           3.156.400
           6.312.800
           3.073.100
           3.000.000
           2.967.900
           2.934.300
           8.802.900

          23.192.384
           8.697.144
           2.899.048
           2.899.048
           5.798.096
           5.798.096
           2.899.048
           5.798.096
           5.798.096
           2.899.048
           2.899.048

          26.091.432
           2.899.048

         373.759.211

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXPL Pagina:

Fecha:
Hora:

    1

24/08/25

09:16:06

EJERCICIO FISCAL 2026

GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO



112Objeto : DIETAS

               1.252.388.736

         9

MIEMBRO DE JUNTA DPTAL.
D E S C R I P C I O N

GM1
Categ.

         9
Cargos/Hs.

          11.596.192
Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

22 - 12 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ÑEEMBUCÚ

         104.365.728

         104.365.728

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXPL Pagina:

Fecha:
Hora:

    2

24/08/25

09:16:06

EJERCICIO FISCAL 2026

GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO



113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 148.070.400

        14

GOBERNADOR
MIEMBROS DE LA JUNTA DPTAL.
SECRETARIO ADMINISTRATIVO
SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS
SECRETARIO DEL INTERIOR
SECRETARIO PRIVADO

D E S C R I P C I O N
S95
S82
S51
S51
S51
S51

Categ.
         1
         9
         1
         1
         1
         1

Cargos/Hs.
           2.851.200
             950.400
             233.600
             233.600
             233.600
             233.600

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

22 - 12 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ÑEEMBUCÚ

           2.851.200
           8.553.600
             233.600
             233.600
             233.600
             233.600

          12.339.200

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXPL Pagina:

Fecha:
Hora:

    3

24/08/25

09:16:06

EJERCICIO FISCAL 2026

GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO


